
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « РАДУГА»  

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 

(МБУДО ЦДО «Радуга») 

 

 

П Р И К А З  

 

от 22.09.2022  № 167 

 ст-ца Брюховецкая  

 

 

 

О внедрении модели наставничества  

педагогических работников 

 

 

 

В соответствии с решением Педагогического совета (протокол от 21 сен-

тября 2022 года № 2), с учетом мнения первичной профсоюзной организации 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Цен-

тра дополнительного образования «Радуга» ст. Брюховецкой муниципального 

образования Брюховецкий район (протокол от 12 сентября 2022 года № 2) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить и ввести с 26 сентября 2022 года в действие прилагаемые: 

1) положение о системе наставничества педагогических работников (при-

ложение № 1); 

2) дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о си-

стеме наставничества педагогических работников (приложение № 2). 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения 

модели наставничества педагогических работников в соответствии с пунктом 1 

настоящего приказа назначить заместителя директора Ю.В. Загурскую. 

3. Секретарю Л.Ю. Николайчик ознакомить всех педагогических работ-

ников образовательной организации с настоящим приказом в срок до 25 сен-

тября 2022 года.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-

теля директора Ю.В. Загурскую. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор Л.В. Петренко 


		2022-11-10T21:22:21+0300
	Петренко Лариса Викторовна
	Я - автор этого документа




